— 1 —

南京市六合区信访工作联席会议

六信联字〔2024〕8 号

各街道党工委、办事处，竹镇镇党委、人民政府，区级机关各

部门，区属各园区，区属各企事业单位：

现将2024年7月份区领导接待群众来访安排如下：

时 间 姓 名 职 务 主要接待范围 陪访部门

7月 1日
星期一

徐仁平 副区长

规划、自然资源、城乡建设、住房

保障、交通运输及工程建设、港口

建设管理、轨道交通建设、机场建

设等方面工作

城乡建设局、房产

局、交通运输局、

规划资源分局

7月 2日
星期二

徐 健 区委常委、政法委书记
社会建设、信访、稳定、法治、国

家安全等工作
政法委、法院

7月 3日
星期三

李长征 区委常委、统战部部长 统一战线、民族、宗教、台侨工作 统战部

7月 4日
星期四

李 蓓 区委常委、常务副区长

发展改革、重大项目、粮食和物资

储备、国防动员（人防）、高质量

考核、金融监督管理、应急管理、

统计、科学技术、政务公开、机关

事务、外事、行政学校、对口支援、

市政公用建设等方面工作

发改委

7月 5日
星期五

陈 江 区委常委、纪委书记 党风廉政建设、巡察工作 纪委监委

7月 8日
星期一

人民意见建议征集 信访局负责

7月 9日
星期二

吕明亮 区委常委、副区长
工业、信息化、民营经济等方面工

作和六合经开区建设发展各项工作
工信局

7月 10日
星期三

周 娅 区委常委、宣传部部长
精神文明建设，舆论宣传、网络安

全、信息化、文化建设
宣传部

7月 11日
星期四

范 薇 区委常委、组织部部长
组织、干部、人才、老干部、公务

员和关工委等工作
组织部

— 2 —

7月 12日
星期五

律师接待日 司法局负责

7月 15日
星期一

人民意见建议征集 信访局负责

7月 16日
星期二

谢业玲（人大代

表接待日）
区人大常委会副主任 代表联系选民、人大监督 人大办、人大代表

7月 17日
星期三

王颖娟 副区长
投资促进、商务、现代服务业、市

场监督管理、侨台等方面工作

商务局、市场监督

管理局

7月 18日
星期四

张玉林 副区长

人力资源和社会保障、数据资源整

合共享和开发利用、政务服务管理、

国有资产管理、保险、税务、六合

新城开发建设等方面工作

人社局

7月 19日
星期五

律师接待日 司法局负责

7月 22日
星期一

人民意见建议征集 信访局负责

7月 23日
星期二

鲁志全 副区长

教育、卫生健康、疾病预防控制、

中医药管理、文化、旅游、体育、

广播电视、文物、民政、医疗保障、

民族宗教、地方志、血防等方面工

作

教育局、民政局、

文旅局、卫健委、

医保分局、

7月 24日
星期三

王林东 副区长、公安分局局长
社会稳定、公安、司法、政府法制、

信访等方面工作
公安分局、司法局

7月 25日
星期四

沈茜（政协委员

接待日）
区政协副主席 社情民意、民主监督 政协办、政协委员

7月 26日
星期五

律师接待日 司法局负责

7月 29日
星期一

吕 丹
区政府原副区长、党组

成员
退役军人事务、双拥等方面工作 退役军人事务局

7月 30日
星期二

人民意见建议征集 信访局负责

7月 31日
星期二

人民意见建议征集 信访局负责

备注：1．区委书记、区长接待群众采取约访或下访的方式；

2．周末和节假日由值班人员接待来访群众；

3．请各街镇、区级机关有关部门予以张贴公告；

4．请陪访部门严格按照计划做好陪访工作。

南京市六合区信访工作联席会议

2024 年 6 月 26 日

报：接访区领导